



WESTLIFE DEVELOPMENT LTD.

Regd. Office : 1001, Tower - 3, 10th Floor, Indiabulls Finance Centre,
Senapati Bapat Marg, Elphinstone Road, Mumbai 400 013.

CIN No.: L65990MH1982PLC028593 Tel: 022-4913 5000 Fax: 022-4913 5001

Website: www.westlife.co.in | E-mail id: shatadru@westlife.co.in

CORRIGENDUM TO THE NOTICE OF THE 38th ANNUAL GENERAL MEETING SCHEDULED TO BE HELD ON 16th SEPTEMBER, 2021 AT 2.30 P.M. THROUGH VIDEO CONFERENCING / OTHER AUDIO VISUAL MEANS

We draw attention of all the members and shareholders of Westlife Development Limited ("the Company") to the Notice issued by the Company dated 13th August 2021, convening the Annual General Meeting of the Company ("AGM") scheduled to be held on Thursday 16th September, 2021 at 2.30 pm (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM").

The Board of Directors of the Company in their meeting held on 13th August 2021 approved inter-alia introduction of a Trust-based Employee Stock Option Scheme in compliance with the Securities and Exchange Board of India (Share Based Employee Benefits) Regulations, 2014 (**SEBI SBEB Regulations**) as amended from time to time, subject to the approval of the members of the Company. The Company had convened the AGM on 16th September, 2021 inter-alia for seeking the shareholders' approval for the aforesaid proposal.

Coincidentally, the Securities and Exchange Board of India (**SEBI**) had, on the same day the Notice was approved, vide Notification dated 13th August 2021, repealed the SEBI SBEB Regulations and had, in their stead, introduced the Securities and Exchange Board of India (Share Based Employee Benefits and Sweat Equity) Regulations, 2021 (**the SEBI SBEB Regulations 2021**).

In view of the above, members / shareholders of the Company are requested to read all the references of SEBI SBEB Regulations (now repealed) as the SEBI SBEB Regulations 2021 in the resolutions proposed under item numbers 4 to 7 of the AGM Notice, and also under the Explanatory Statement to the said AGM Notice. The resolutions may therefore be considered for passing under the SEBI SBEB Regulations 2021, and when passed, shall be deemed to have been passed under and pursuant to the SEBI SBEB Regulations 2021.

This corrigendum should be read in conjunction with the Notice of the 38th Annual General Meeting of the Company in respect of the financial year 2020-2021, and shall form an integral part of the AGM Notice and shall also be available at the "Investors" section of the Company's website www.westlife.co.in, and on the website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com, respectively.

**By Order of the Board
For Westlife Development Ltd**

Sd/-

Place : Mumbai

Date : 14th September, 2021

**Dr Shatadru Sengupta
Company Secretary & Compliance Officer**



वेस्टलाईफ डेव्हलपमेंट लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : 1001, टॉवर-3, 10 वा मजला, इंडियाबुल्स फायनान्स सेंटर,
सेनापती बापट मार्ग, एल्फिन्स्टन रोड, मुंबई-400 013.

सीआयएन क्र.: L65990MH1982PLC028593

टेलि.: 022-4913 5000, फॅक्स : 022-4913 5001

संकेत स्थळ: www.westlife.co.in | ई-मेल आयडी: shatadru@westlife.co.in

व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग/अन्य ऑडिओ व्हिड्युअल माध्यमाद्वारे १६ सप्टेंबर, २०२१ रोजी दु. २.३० वा. घेण्यात येणाऱ्या ३८ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेचे शुद्धीपत्र

व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (“व्हीसी”) /अन्य ऑडिओ व्हिड्युअल माध्यम (“ओव्हीएम”) द्वारे १६ सप्टेंबर, २०२१ रोजी दु. २.३० वा. (भाप्रवे) घेण्यात येणाऱ्या कंपनीच्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या (“एजीएम”) दिनांक १३ ऑगस्ट, २०२१ रोजीच्या निर्गमित आमंत्रण सूचनेकडे आम्ही वेस्टलाईफ डेव्हलपमेंट लिमिटेडच्या (“कंपनी”) सर्व सभासदांचे आणि भागधारकांचे लक्ष वेधून घेत आहोत.

कंपनीच्या संचालक मंडळाने दिनांक १३ ऑगस्ट, २०२१ रोजीच्या घेतलेल्या त्यांच्या सभेत सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (शेअर वर अवलंबून असणारा कर्मचाऱ्यांचा फायदा) नियमावली, २०१४ (सेबी एस्बीईबी नियमावली) कंपनीच्या समंतीसापेक्ष वेळोवेळी सुधारणा केल्याप्रमाणे यानुसार, ट्रस्ट बेस्ड एम्प्लॉयी स्टॉक ऑप्शन स्किमची अंतर्गत ओळख देण्यासाठी संमत करण्यात आले. वरीलमहोदू प्रस्तावाकरिता भागधारकांची यासह संमती मिळविण्यासाठी १६ सप्टेंबर, २०२१ रोजी कंपनीने एजीएम बोलावली आहे.

अगदी यानुसार, सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) यांनी त्याच दिवशी दिनांक १३ ऑगस्ट, २०२१ रोजीच्या सूचनेद्वारे सेबी एस्बीईबी नियमावली रद्द करून त्याऐवजी सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (शेअर वर अवलंबून असणारा कर्मचाऱ्यांचा फायदा आणि स्वेट एक्झिटी) नियमावली, २०२१ (सेबी एस्बीईबी नियमावली २०२१) आणून संमत केले आहे.

वरीलनुसार, कंपनीच्या सभासद/भागधारकांना एजीएम सूचनेच्या क्रमांक ४ ते ७ अन्वये प्रस्तावित ठरावातील सेबी एस्बीईबी नियमावली २०२१ प्रमाणे सेबी एस्बीईबी नियमावली (आता रद्द झालेले) चे सर्व संदर्भ आणि सदर एजीएम सूचनेचे विशेषणान्तक विवरणत्रदेखील वाचण्याची विनंती आहे. त्याअर्थी सेबी एस्बीईबी नियमावली २०२१ अन्वये समंतीकारिता ठराव गृहीत धरण्यात येईल आणि सेबी एस्बीईबी नियमावली २०२१ नुसार आणि अन्वये संमत करण्यात येईल. वित्तीय वर्ष २०२०-२०२१ संदर्भात कंपनीच्या ३८ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेच्या संयोगाने सदर शुद्धीपत्र वाचण्यात यावे आणि एजीएम सूचनेचा हे अंतर्गत स्वरूप समजावे आणि कंपनीचे संकेतस्थळ www.westlife.co.in च्या “गुंतवणूकदार” विभागात आणि स्टॉक एक्स्चेंजचे संकेतस्थळ असे बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com येथे अनुक्रमे उपलब्ध असेल.

मंडळाच्या आदेशाद्वारे
वेस्टलाईफ डेव्हलपमेंट लि. करिता
सही/ -

स्थळ: मुंबई

दिनांक: १४ सप्टेंबर, २०२१

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी
डॉ. शतद्रु सेनगुप्ता